
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец јули 2021 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Илија Финоски Вон. проф. д-р Мите 

Томов 
Придобивките од 
имплементацијата на 
интегриран систем за 
менаџмент во компании 
со индустриска услужна 
дејност 

     09:00 часот  
8 јули 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

Зоран 
Полизовски 

Вон. проф. д-р Бојан 
Јовановски 

Подобрување на сервисно 
одделение за поефикасна 
работа со помош на 
симулација 

     14:00 часот  
8 јули 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 
Горан Димов Проф. д-р Ристо 

Ташевски 
Метод на креирање и 
визуелна анализа на 
фотореалистични 
компјутерски 
гененрирани слики 
наменети за анимации 

     11:00 часот  
5 јули 2021 

К3-9 

Александра 
Јаневска 

Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

Примена на модуларниот 
пристап заради 
обезбедување 
интерактивност во 
процесот на дизајнирање 
производи 

     12:00 часот  
2 јули 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 



 
 

Ана Здравкова Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

Влијанието на 
традицијата во 
креирањето обележја на 
културниот идентитет во 
дизајнот на производи 

     10:00 часот  
2 јули 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

 


